BAHA TAN MAN

ATA MELİK CÜVEYNİ

(bk. CÜVEYNI, Ata Melik).

ATA b. SAiB

( ~U\ rY. ,U.... )

Ebu Yezld Ata b. es -Saib b. Yezld
(Malik yahut Zeyd) es-Sekafl

(ö. 136/ 753)

Küfeli muhaddis tabii.

_j

_j

Kaynaklarda hayatı hakkında fazla bil
gi bulunmayan ve Ebü's-Saib veya Ebu
Zeyd künyeleriyle de anılan Ata b. Saib
bazan doğrudan, bazan da arada bir va
sıta ile Enes b. Malik ve Abdullah b. Ebu
Evfa gibi sahabTierden, güvenilir bir mu
haddis olan babası Saib b.